
Uchwała nr 59/II/2023 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz spółki Veolia 

Energia Warszawa S.A. 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 143 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej 

Politechniki Warszawskiej, tj. działki ewidencyjnej nr 24, położonej w Warszawie przy ulicy 

Batorego 10, z obrębu 5-05-09, o pow. 3641 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-

Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczystą KW nr WA2M/00174175/8,  

ograniczonym prawem rzeczowym – odpłatną służebnością przesyłu na pasie gruntu  

o pow. 140,50 m2, na czas nieoznaczony na rzecz spółki pod nazwą: Veolia Energia Warszawa 

S.A. z siedzibą w Warszawie, za wynagrodzeniem wynoszącym 76 476,00 zł netto  

(słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych netto). 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Sekretarz                       Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni               mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 
 


